Stanistawow, dnia 19.02.2021 r.

Wszyscy oferenci

Dotyczy: zapytania ofertowego na opracowanie " KONCEPCJI ROZBUDOWY 1
PRZEBUDOWY SIECI WODOCIAGOWE] I SUw NA TERENIE
GMINY STANISLAWOW"

1. Czy Zamawiajacy dysponuje i udostepni na potrzeby realizacji zamowienia cyfrowg
mape zasadniczg catego terenu Gminy?

Odpowiedz. Zamawiajacy nie posiada mapy cyfrowej w zwigzku z tym Wykonawca bedzie
zobowigzany pozyska¢ mape.

2. Czy Zamawiajacy dysponuje szczegdtowymi informacjami i danymi gdzie konkretnie
wystepuje problem z brakiem wody i ciSnienia?

Odpowiedz. Zamawiajacy dysponuje ogdlng wiedzg na temat sieci wodociggowej i
problemach zwigzanych z brakami wody i ci$nienia.

3. Czy koncepcja moze by¢ przedstawiona na mapach w skali 1:10007?

Odpowiedz. Tak.

Wéjt Gminy Stanistawdéw
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